Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 20 de outubro de 2025

A Vossa Senhoria
LILSON APARECIDO CHINELATO MATTIOLLI
Diretor de Finanças da Prefeitura Municipal da Estância Turística

Ibitinga – SP

Assunto: Convoca para participar da Audiência Pública a ser realizada no dia 22 de
outubro de 2025.

Ilustríssimo Diretor;

A Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade da Câmara Municipal da Estân-
cia Turística de Ibitinga, informa Vossa Excelência que realizará Audiência Pública no
dia 22 (vinte e dois) de outubro de 2025, às 18h00 (dezoito horas), no auditório do
CREA-SP de Ibitinga, para a discussão dos seguintes Projetos:

1 – Projeto de Lei Ordinária nº 189/2025 - PROJETO DE LEI Nº 057/2025 Dispõe so-
bre as diretrizes orçamentárias para elaboração e execução da Lei Orçamentária para
o exercício financeiro do ano de 2026, e dá outras providências;

2 – Projeto de Lei Ordinária nº 190/2025 - PROJETO DE LEI Nº 056/2025 Dispõe so-
bre o Plano Plurianual do Município da Estancia Turística de Ibitinga para o período de
2026 a 2029 e dá outras providências.

Contamos com sua indispensável presença, enriquecendo a explanação e discussão
do assunto junto a Audiência Pública.

Respeitosamente,

ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

		2025-10-20T18:32:56+0000